各　　位

積水化学工業株式会社

（コード番号：4204）

Ⅰ．役員の異動（2013年4月1日）

氏　　名

関口  俊一

黒木　和清

西家　英二

後藤　高志

神吉　利幸

八木　健次

Ⅱ．人事異動（2013年4月1日）

氏　　名

桶谷　省

吉田　匡秀

井本　達也

住宅カンパニー　住環境事業部長

住宅カンパニー　住環境事業部　企画部

住宅カンパニー　住宅営業統括部　営業企画部長（兼）

住宅商品開発部 商品企画部長

住宅カンパニー　住宅商品開発部　商品企画部長

住宅カンパニー　住環境事業部　企画部長

新　所　属　・　職　務 旧　所　属　・　職　務

住宅カンパニー　住環境事業部　企画部長

法務部長

執行役員

セキスイハイム中部㈱代表取締役

社長

執行役員

セキスイハイム東北㈱代表取締役

社長

旧　　　職 継　続　職

執行役員

2013年3月11日

首件につき下記の通り決定しましたので、お知らせします。

役員の異動および人事異動ならびに組織改正について

新　　　職

常務執行役員

住宅カンパニー　住宅営業統括部

長

執行役員

環境・ライフラインカンパニー　官

需事業担当、公共インフラ事業部

長

執行役員

セキスイハイム九州㈱代表取締役

社長

a

住宅カンパニー　広報・渉外部担

当、プレジデント室長

執行役員

宇田　元正

岩田　吉信

澤田　芳秀

長房　勇

Ⅲ．組織改正（2013年4月1日）

【環境・ライフラインカンパニー】

　・グローバル生産革新センターと技術開発センターを統合・再編し、技術・開発センターに生産技術部とCS・品質保証部を新設。

技術・開発センター 技術・開発センター

　　　　　基盤技術研究所 　　　　　基盤技術研究所

　　　　　バリューチェーン技術研究所 　　　　　バリューチェーン技術研究所

　　　　　開発企画部 　　　　　開発企画部

　　　　　技術・ＣＳ部
　　 　　　　 　　　　 　　　　 　　ＣＳＣＳＣＳＣＳ・・・・品質保証部品質保証部品質保証部品質保証部

 　   　  　   　  　   　  　   　 生産技術部生産技術部生産技術部生産技術部

　　　　　知的財産室 　　　　　知的財産室

グローバル生産革新センター

お問い合わせ先

　 積水化学工業株式会社　コーポレートコミュニケーション部　広報グループ　　佐藤

℡：03-5521-0522

以上

＜現行＞ ＜改正後＞

積水メディカル㈱　検査事業部門　国際部長高機能プラスチックスカンパニー　機能材料営業部長

環境・ライフラインカンパニー　技術・開発センター　技

術・CS部　CS品質グループ長

ＣＳＲ部　ＣＳＲ企画グループ長 高機能プラスチックスカンパニー　機能材料営業部長

環境・ライフラインカンパニー　技術・開発センター　生

産技術部長

環境・ライフラインカンパニー　技術・開発センター　技

術・CS部長

環境・ライフラインカンパニー　技術・開発センター　Ｃ

Ｓ・品質保証部長